

Cenová nabídka			Rozpočet				
Střední odborná škola, Frýdek-Místek, příspě. Lískovecká 2089 Frýdek Místek tel.							
Popis činnosti	Materiál	hodiny		ks/m	cena	montáž	celkem
Instalace 2x datového přívodu do spisovny, místnost č.1-10 ze serverovny vedle IT	40m kabel UTP CAT6	5	UTP Cat 6	40	14		560
	zásuvka datová 2xRJ45		zasuvka	1	240		240
	8m lišta LV 20x40		lišta	8	40		320
			ukončení	4	0		0
			proměření	2	0		0
			stavební práce a montáž	5	0	500	2500
Instalace 3x datového přívodu do jídelny pro wifi, terminál a čtečku čipů z racku v kanc. p.Novobilské	220m kabel UTP CAT6	24	UTP	220	14		3080
	18m lišta LV 20x40		zasuvka	3	240		720
	2m lišta LV 40x80		lišta 20x40	2	40		80
			ukončení	6	0		0
			lišta 40x100	2	188		376
			proměření	6	0		0
			stavební práce a montáž	24	0	500	12000
Instalace 3x datového přívodu na vrátnici z racku v kanc. p.Novobilské (zásuvka vrátnice, docházkový systém,	45m kabel UTP CAT6	10	UTP Cat 6	45	14		630
	zásuvka datová 1xRJ45		zasuvka	1	240		240
	15m lišta LV 20x40		lišta	15	40		600
			ukončení	6	85		510
			proměření	6	85		510
			stavební práce a montáž	10	0	500	5000
Spoečné náklady			náklady na přesun materiálů	50	10		500
	pomocný materiál		3	500		1500	
	konečné přepojení a uprava Rac		3		500	1500	
			Celkem Lískovecká 208930866				

Střední odborná škola, Na hrázi			Rozpočet				
Popis činnosti	Materiál	hodiny		ks/m	cena	montáž	celkem
Instalace 3x datového přívodu do jídelny z kanceláře vedoucí školní jídelny (terminál, 2x čtečka čipů)	50m kabel UTP CAT6	4	UTP Cat 6	50	14		700
	lišta 10m		zasuvka	0	240		0
			lišta 40x20	10	40		400
			ukončení	3	85		255
			proměření	3	85		255
			stavební práce a montáž	4	0	500	2000
Instalace optického kabelu mezi	110m optický kabel		optika SM 8 vláken	110	26		2860
	18m lišta LV 20x40		lišta	18	40		720
	Rack 10U		Rack U 9U	1	4600		4600

serverovnou a místností 123 (typ kabelu 8 vláken. Montáž datového rozvaděče 9U v místnosti 123	Patch panel CAT6 24portů, vyvazovací lišta, napájecí lišta, 2x optické vany, konektory, optické adaptéry do routeru Gibic optiky	15	Patch panel, police, vyvazovák	1	2500	2500
			TP-LINK TL-SM311LM SFP 1Gbps modul 550m, MM/LC MiniGBIC	2	650	1300
			OPT. Vana nebo rozvaděč	2	1450	2900
			konektory, spojky, ochrana	16	350	5600
			svary	16	450	7200
			stavební práce a montáž	15		500 7500
Instalace 2x datového přívodu v místosti 123	40m kabel UTP CAT6 zásuvka datová 2xRJ45 2m lišta LV 40x40	4	UTP Cat 6	40	14	560
			zasuvka	1	240	240
			lišta	2	65	130
			ukončení	4	85	340
			proměření	2	85	170
			stavební práce a montáž	4	0	500 2000
Instalace 4x datového přívodu do místosti 124b	30m kabel UTP CAT6 2x zásuvka datová 2xRJ4 6m lišta LV 40x40	5	UTP Cat 6	30	14	420
			zasuvka	2	240	480
			lišta	6	65	390
			ukončení	8	85	680
			proměření	4	85	340
			stavební práce a montáž	5	0	500 2500
Instalace 4x datového přívodu do místosti 124c	55m kabel UTP CAT6 2x zásuvka datová 2xRJ4 6m lišta LV 20x40	5	UTP Cat 6	55	14	770
			zasuvka	2	240	480
			lišta	6	40	240
			ukončení	8	85	680
			proměření	4	85	340
			stavební práce a montáž	5	0	520 2600
Instalace 4x datového přívodu do místosti 124d	90m kabel UTP CAT6 2x zásuvka datová 2xRJ4 6m lišta LV 20x40	7	UTP Cat 6	90	14	1260
			zasuvka	2	240	480
			lišta	6	40	240
			ukončení	8	85	680
			proměření	4	85	340
			stavební práce a montáž	7	0	500 3500
Instalace 1x datového přívodu do dílenské haly	25m kabel venkovní zásuvka datová 1xRJ45 20m chránička černá UV	5	UTP Cat 6	25	14	350
			zasuvka	1	240	240
			lišta chránička UV	20	45	900
			ukončení	4	85	340
			proměření	2	85	170
			stavební práce a montáž	5	0	500 2500
Instalace 2x datového přívodu na vrátnici (datová zásuvka,	40m kabel UTP CAT6 zásuvka datová 1xRJ45 lišta 5	4	UTP Cat 6	40	14	560
			zasuvka	1	240	240
			lišta chránička UV	5	40	200
			ukončení	4	85	340
			proměření	2	85	170
			stavební práce a montáž	4	0	500 2000
Spoečné náklady			náklady na přesun materiálů	100	10	1000
			pomocný materiál	8	500	4000
			konečné připojení a uprava Rac	8		500 4000
			celkem Na Hrázi			75660
			Celkem Lískovecká			30866
			celkem Na Hrázi			75660
			Celkem dodávka			106526

	DPH 21%	22370,5
	Celkem s DPH 21%	128896

Vladimír Kuča - jednatel

VK elmotel s.r.o.

Se sídlem: Ostrava 702 00, ul Masná 1850/4.

Doručovací adresa: Dobrá 615, 739 51 Dobrá

IČ: 29456053

DIČ: CZ29456053

Tel. mobil: [REDACTED]

Tel. servis: + [REDACTED]

[email: vkelmotel@seznam.cz](mailto:vkelmotel@seznam.cz)

31.07.2024